
1 

 

 

 
Obec Okrouhlá 

Obecní úřad Okrouhlá, Okrouhlá 47, 350 02 Cheb 
Usnesení č. 24/2025 ze dne 27. 01. 2025 

přijaté k jednotlivým bodům programu jednání zastupitelstva obce – 
příloha zápisu z 24. zasedání zastupitelstva Obce Okrouhlá 

 

K bodu 1) Zastupitelstvo obce schvaluje sazebník správních poplatků obce Okrouhlá od 
roku 2025 dle přílohy. 
 
K bodu 2) Zastupitelstvo obce schvaluje propozice sňatečných obřadů v Okrouhlé pro rok 
2025 a dále dle přílohy. 
 
K bodu 3) Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p. č. 1155/10 v k. ú. Okrouhlá u 
Chebu o výměře 489 m2 za cenu 98,09 Kč/m2 p. J. Voráčkovi, Okrouhlá 59 v celkové ceně 
47.966,00 Kč. Návrh na vklad a znalecký posudek o ceně pozemku hradí kupující. 
 
K bodu 4) Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 6 dle přílohy. 
 
K bodu 5) Zastupitelstvo obce schvaluje přemístění MŠ Okrouhlá do zateplené budovy ob-
chodu v Okrouhlé po dobu rekonstrukce budovy MŠ dle skutečnosti a pověřuje starostku 
obce k zajištění tohoto převodu. 
 

K bodu 6) Zastupitelstvo obce revokuje Usnesení č. 17/2024 ze dne 24/6/2024, bod č. 9. – 
výměna střešní krytiny na budově OÚ Okrouhlá – sál. 
 
K bodu 7) Zastupitelstvo obce revokuje Usnesení č. 18/2024 ze dne 10/7/2024, bod č. 4) – 
vícepráce při pokládce podlahy obchodu. 
 
K bodu 8) Zastupitelstvo obce schvaluje pracovní smlouvu dalšího pracovníka obce Martinu 
Odvárkovou na rok 2025. 
 
K bodu 9) Zastupitelstvo obce tento bod odročuje na další zasedání zastupitelstva obce. 
 
K bodu 10) Zastupitelstvo obce tento bod odročuje na další zasedání zastupitelstva obce. 
 
 
 
  
                            Mgr. Iva Váňová                                                  Josef Voráček 
                 Starostka obce                                           Místostarosta obce 
 
 
 
Zveřejněno: 31. 01. 2025 


